ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2020

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PESSOA COM

DEFICIÊNCIA

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia (SP), pessoa jurídica de direito público, com

sede à Rua Professora Carolina Fróes , 321 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP

13940.000, neste ato representado pelo Exmo. Prefeito Municipal Gilberto Abdou Helou,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA para o Processo Seletivo Edital

Nº 001/2020, conforme segue adiante.

INSCRIÇÃO NOME

233001445 NIELITA OLIVEIRA DE JESUS PINHEIRO

233001446 NIELITA OLIVEIRA DE JESUS PINHEIRO

233001447 NIELITA OLIVEIRA DE JESUS PINHEIRO

O candidato que não teve sua inscrição HOMOLOGADA COMO PESSOA COM

DEFICIÊNCIA, deverá entrar com recurso nos dias 21 e 22 de fevereiro de 2020

comprovando o envio da documentação no prazo, conforme o Edital,  para o e-mail:

recursosconsulpam@gmail.com

Águas de Lindóia - SP, 20 de fevereiro de 2020.